
1 

Evidenční číslo smlouvy S-  47  -410/2016 

č.j. 1/2016-410-TAR/116 

výtisk č. 1 

 

 

Dodatek č. 2 

 
smlouvy o kompenzaci slev z jízdného ve veřejné osobní dopravě na rok 

2016 na dopravních službách nezahrnutých do smluv o veřejných službách 

(dále jen „smlouva“) 
 

uzavřené dne 16.3.2016  

 

mezi smluvními stranami 

  

1. Česká republika - Ministerstvo dopravy 

Sídlo: Praha 1, nábřeží L. Svobody 1222/12, PSČ 110 15 

Zastoupené: Ing. Magdalenou Faltýskovou, ředitelkou odboru 410  

Styčný pracovník:   

IČ: 66003008 

DIČ: CZ66003008 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Datová schránka:  n75aau3 
 

(dále jen „Ministerstvo“) 

 

a 

 

2. ARRIVA MORAVA, a.s. 

Sídlo: Vítkovická 3133/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

Zastoupená: Ing. Pavlou Struhalovou, předseda představenstva 

Styčný pracovník:  

IČ:  25827405 

DIČ:  CZ25827405 

Bankovní spojení:  ... 

Číslo účtu:  … 

Datová schránka:  … 
 

(dále jen „Dopravce“) 

 

 

 

které se s ohledem na změnu rozsahu linek či spojů podléhajících smlouvě dohodly na 

uzavření Dodatku č. 1 smlouvy takto: 

 

 

I. 

Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 

 

 

 



2 

 

 

II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

2. Strany této smlouvy prohlašují, že skutečné plnění bylo jimi akceptováno v souladu s 

termíny faktické platnosti rozsahu spojů dle tohoto dodatku tak, jak jsou definovány 

v jeho Příloze č. 1. Datum faktické změny rozsahu kompenzovaných spojů je uvedeno ve 

sloupci „Omezení časové (od – do / dny)“ v tabulce „Seznam linek a spojů veřejné 

linkové dopravy nezařazených do smlouvy o veřejných službách (resp. základní nebo 

ostatní dopravní obslužnosti)“ v Příloze č. 1 tohoto dodatku.  

3. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž Dopravce 

obdrží 2 vyhotovení dodatku smlouvy a Ministerstvo 3 vyhotovení dodatku smlouvy. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha: 

Příloha č. 1 – Seznam linek a spojů veřejné linkové dopravy nezařazených do smlouvy o 

veřejných službách (resp. základní nebo ostatní dopravní obslužnosti), 

 

 

 

 

 

V Praze dne 27. 1. 2017 V Ostravě dne 9. 12. 2016 

 

Za Ministerstvo 

 

Za Dopravce  

 

 

 

 

 

 

Ing. Magdalena Faltýsková 

ředitelka odboru 410 
na základě pověření z 11.3.2016 

č.j. 1/2016-410-TAR/49   

 

Ing. Pavla Struhalová 

předseda představenstva   

  

 



1 

Příloha č. 1 

 

Seznam linek a spojů veřejné linkové dopravy nezařazených do smlouvy o veřejných 

službách (resp. základní nebo ostatní dopravní obslužnosti) 

 

Linka Spoje 1 Vymezení části trasy (km 

nebo kraj/kraje) 2 

Omezení časové 

(od – do / dny) 3 

850121    

850129    

850864 306, 309   

850885 361 až 393   

880133 301, 303 50 km/spoj  

880133 302, 304 55 km/spoj  

880635 5, 7, 10, 12, 16, 

19 

jen na území Zlínského kraje  

880650 302 38 km/spoj   

880650 305 34 km/spoj  

880658  jen na území Olomouckého 

kraje 

 

890726    

890727    

910123    

910126    

910127  60 km/spoj  

910128  80 km/spoj  

910129    

910130    

910132    

910380 6, 17, 25, 29, 32, 

213, 214, 220, 

301, 304, 305, 

315, 323, 324, 

330, 336 

jen na území Zlínského kraje  

910593    

920091    

930201 1, 3, 6 až 8, 10, až 

15, 18 až 26 

  

930201 4, 9 16, 17 92 km/spoj  

930201 2, 5 102 km/spoj  

930241    

930455  jen na území Olomouckého 

kraje 

 

950101    

950104 1 66 km/spoj  

950104 2 76 km/spoj  

950104 3 až 13, 25 až 28, 

53, 54 

  

950104 29 104 km/spoj  

950104 22 56 km/spoj  

950107 1, 2, 3, 5 až 12, 

14, 15, 17 až 28 

  



2 

950107 4, 13, 16 61 km/spoj  

950110 1 až 19, 22 až 28   

950110 20 91 km/spoj  

 

 

 

 
1 vyplní se jen v případě, že je nárokována úhrada ztráty pouze z některých spojů dané linky, 

nebo pokud vymezení části trasy nebo omezení časové není pro všechny spoje linky shodné 
2 km proběh mimo závazek nebo výčet krajů, kde je linka / spoj provozována komerčně; 

vyplní se pouze v případě, že část trasy linky nebo spoje je v závazku veřejné služby 
3 datum od - do nebo dny v týdnu; vyplní se pouze v případě, že linka nebo spoj je v závazku 

veřejné služby v určitém období nebo v některé dny v týdnu; nejedná se o časová omezení 

uvedená v jízdním řádu spoje 

 

 


